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石嘴山银行股份有限公司与宁夏金融资产
管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据石嘴山银行股份有限公司（转让方）与宁夏金融资产管理有限公司（受让方）于2023年11月16日
签署的《债权转让协议》，转让方将下表所列债权及相关合同项下的全部权益依法转让给受让方。据此，请
有关借款人及担保人自转让之日起向受让方履行合同约定的还本付息义务或担保责任。

注：本公告清单仅列示截至 2023年 8月 31
日的贷款本金余额。借款人及担保人应支付

的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款

协议和其他相关协议及中国人民银行的有关

规定或生效的法律文书确定的方法计算；已由

债权人垫付的应由借款人及担保人、承债主

体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关

法律文书确定的金额为准。

如有疑问，请联系:

石嘴山银行股份有限公司
地址：石嘴山市大武口区朝阳西街39号
联系人：赵女士 联系电话：0952-2017810
宁夏金融资产管理有限公司
地址：银川市金凤区阅海湾中央商务区阅海路

33号鸿丰大厦18层
联系人：温女士 联系电话：0951-8801673
特此公告（如有差错，以合同档案内容为准）

转让方：石嘴山银行股份有限公司
受让方：宁夏金融资产管理有限公司
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债务人
名称

宁夏海鸿

智能制造

有限公司

宁夏夏贝

尔电梯有

限公司

宁夏夏贝

尔电梯有

限公司

宁夏金

浪潮酒

店有限

公司

本金余额

22,000,000.00

22,000,000.00

22,000,000.00

22,000,000.00

22,000,000.00

9,950,000.00

22,000,000.00

22,000,000.00

22,000,000.00

22,000,000.00

2,000,000.00

3,190,000.00

45,000,000.00

52,480,000.00

35,879,690.00

利息

649,061.11

649,061.11

646,433.33

646,433.33

646,433.33

292,364.17

649,061.11

646,433.33

646,433.33

649,061.11

59,244.44

96,157.56

8,588,937.50

9,725,928.89

8,232,914.84

借款合同编号

NBC2022122600000010

BC20190228000105

BC20190729000081

BC20150109000031

担保人名称

由宁夏勤昌滚动轴承制造有限

公司、陈玲芳提供连带责任保证

担保

1.抵押宁夏蓝泰实业有限公司名
下位于兴庆区民族北街以东蓝泰
广场C座商业 5层 9套营业房，面
积为 5230.38 平方米的房屋所有
权及面积为 757.75平方米的土地
使用权；
2.史建平、赵湘利、赵静提供连带
责任保证担保。

1.抵押宁夏蓝泰实业有限公司名
下位于兴庆区民族北街以东蓝泰
广场C座商业 6层 8套营业房，面
积 7895.74 平方米的房屋所有权
及面积为 1143.89 平方米的土地
使用权；
2.宁夏蓝泰实业有限公司、史建平
提供连带责任保证担保。

1.抵押宁夏金浪潮实业集团有限
公司名下位于大武口区贺兰山北
路 297 幢 101 号 3,536.57 平方米
房产和 1800.3 平方米土地、大武
口区贺兰山北路 297 幢 301 号 1,
579.54平方米房产、大武口区贺兰
山北路297幢401号1,579.54平方
米房产、大武口区贺兰山北路297
幢 501 号 1,738.40 平方米房产和
1427.0平方米拍卖土地；
2.由宁夏金浪潮实业集团有限公
司、李晓龙、刘亚军、刘海霞、李晓
菲提供连带责任保证担保。

石嘴山银行股份有限公司与宁夏金融资产
管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据石嘴山银行股份有限公司（转让方）与宁夏金融资产管理有限公司（受让方）于2023年11月16日
签署的《债权转让协议》，转让方将下表所列债权及相关合同项下的全部权益依法转让给受让方。据此，请
有关借款人及担保人自转让之日起向受让方履行合同约定的还本付息义务或担保责任。

注：本公告清单仅列示截至 2023 年 8 月 31
日的贷款本金余额。借款人及担保人应支付

的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款

协议和其他相关协议及中国人民银行的有关

规定或生效的法律文书确定的方法计算；已由

债权人垫付的应由借款人及担保人、承债主

体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关

法律文书确定的金额为准。

如有疑问，请联系:

石嘴山银行股份有限公司
地址：石嘴山市大武口区朝阳西街39号
联系人：赵女士 联系电话：0952-2017810
宁夏金融资产管理有限公司
地址：银川市金凤区阅海湾中央商务区阅海路

33号鸿丰大厦18层
联系人：温女士 联系电话：0951-8801673
特此公告（如有差错，以合同档案内容为准）

转让方：石嘴山银行股份有限公司
受让方：宁夏金融资产管理有限公司
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债务人
名称

宁夏洁宁

新能源有

限公司

宁夏蓝泰

实业有限

公司

银川凯隆

钢结构有

限公司

宁夏腾飞
金穗实业
有限公司

苏州齐思
妙想信息
科技有限

公司

吴忠成功
葡萄苗木
有限公司

本金余额

59,613,856.99

17,270,000.00

9,400,000.00

20,000,000.00

7,000,000.00

23,000,000.00

3,950,000.00

4,999,868.69

利息

17,755,719.70

3,857,786.99

4,032,208.19

7,325,036.55

254,527.77

835,639.12

2,913,176.41

3,701,718.31

借款合同编号

BC20191106000039

BC20190729000080

BC20190729000075

BC20171219000714

BC20190626000185

BC20180702001663

担保人名称

1.抵押宁夏洁宁新能源有限公司名下
位于贺兰县暖泉工业园区 1幢、2幢、3
幢、4 幢、5 幢、6 幢、7 幢、8 幢、9 幢、10
幢、11幢、12幢、13幢、14幢、15幢、16
幢共计5718.02平方米房产和63,940.00
平方米土地使用权以及碳化硅冶炼炉
及附属设备；
2.抵押马涛名下位于北京西城区小马
厂路 1号院4号楼共计4078.68平方米，
该抵押物为地下一层至地上三层独栋商
业，其中地下 879.80平方米，一层面积
946.62 平方米、二层面积 1126.13 平方
米、三层面积1126.13平方米（已处置）；
3.质押宁夏洁宁新能源有限公司名下
12项、马文斌名下1项专利权；
4.由宁夏凯丰汽车零部件有限公司、马
文斌、岳金梅、马涛、马琴提供连带责任
保证担保。

1.抵押宁夏蓝泰实业有限公司名下位
于兴庆区民族北街以东蓝泰广场B座
14套公寓，面积 3311.11平方米及面积
479.7平方米土地使用权；
2.由史建平、赵静提供连带责任保证担保。

抵押银川凯隆钢结构有限公司名下：
1.贺兰县德胜工业园区新胜东路 23#
房，房产面积836.87平方米厂房；
2.贺兰县德胜工业园区新胜东路 23#
房，房产面积3,238.65平方米厂房；
3.银川德胜工业园区新胜东路 23 号 7
幢，房产面积3,747.90平方米厂房；
4.银川德胜工业园区新胜东路 23号土
地使用权，土地使用权面积 23,568.80
平方米。

由陈刚、吕佳明、刘彦永、王绍利提供连
带责任保证担保

由浙江聚力文化发展股份有限公司、余
海峰提供连带责任保证担保

1.质押宁夏松涛文化旅游股份有限公
司在吴忠成功葡萄苗木有限公司持有
的3760万股；
2.由宁夏松涛文化旅游股份有限公司、
苏长山、牛丽萍提供连带责任保证担保。

本报讯 （记者 邱曦）季节交替，冷
暖空气对抗。11月17日至20日，银川午
后气温升至 13℃左右，有种春暖花开的
错觉。但伴随着冷空气强势回归，22日，
我区最高气温降至 6℃至 8℃，最低气温
零下 8℃至零下 14℃；23日，最高气温零
下 2℃至 5℃，最低气温零下 7℃至零下
15℃。

受强冷空气影响，预计 22 日，银川
市、石嘴山市、吴忠市、中卫市，固原市
原州区和彭阳县有 5级左右偏北风，部
分地区阵风 7到 9级，并伴有沙尘天气；
23 日较 21 日，日平均气温银川、石嘴
山、吴忠三市下降 8℃至 10℃，中卫、固
原两市下降 6℃至 8℃；24 日白天，固原
西南部有雨夹雪（0.1毫米至 2毫米），吴
忠市东南部、中卫市南部、固原市有 4
到5级偏南风，部分地区阵风7到8级。
风寒效应下，体感将更加寒冷，市民出
行请注意防寒保暖。

11 月 21 日 11
时56分许，一名小
朋友因右手无名
指被玩具铁环卡
住无法取出，便随
家人到石嘴山市惠
农区消防救援大队
静安救援站请求
帮助。消防救援
人员在铁环和手指
之间的空隙插入金
属垫片进行分隔保
护，然后利用钢筋
剪断钳、尖嘴钳等
工具，1分钟后，铁
环被成功取下。

本报记者
陈健 摄

强冷空气来袭 气温“断崖”下降
明日最低气温降至零下15℃
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