

# 强冷空气来袭 气温“断崖”下降

明日最低气温降至零下15℃

本报讯(记者 邱曦)季节交替,冷暖空气对抗。11月17日至20日,银川午后气温升至13℃左右,有种春暖花开的错觉。但伴随着冷空气强势回归,22日,我区最高气温降至6℃至8℃,最低气温零下8℃至零下14℃;23日,最高气温零下2℃至5℃,最低气温零下7℃至零下15℃。

受强冷空气影响,预计22日,银川市、石嘴山市、吴忠市、中卫市,固原市原州区和彭阳县有5级左右偏北风,部分地区阵风7到9级,并伴有沙尘天气;23日较21日,日平均气温银川、石嘴山、吴忠三市下降8℃至10℃,中卫、固原两市下降6℃至8℃;24日白天,固原西南部有雨夹雪(0.1毫米至2毫米),吴忠市东南部、中卫市南部、固原市有4到5级偏南风,部分地区阵风7到8级。风寒效应下,体感将更加寒冷,市民出行请注意防寒保暖。

男孩手指被卡 消防员助脱困



11月21日11时56分许,一名小朋友因右手无名指被玩具铁环卡住无法取出,便随家人到石嘴山市惠农区消防救援大队静安救援站请求帮助。消防救援人员在铁环和手指之间的空隙插入金属垫片进行分隔保护,然后利用钢筋剪断钳、尖嘴钳等工具,1分钟后,铁环被成功取下。

本报记者  
陈健 摄

## 石嘴山银行股份有限公司与宁夏金融资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据石嘴山银行股份有限公司(转让方)与宁夏金融资产管理有限公司(受让方)于2023年11月16日签署的《债权转让协议》,转让方将下表所列债权及相关合同项下的全部权益依法转让给受让方。据此,请有关借款人及担保人自转让之日起向受让方履行合同约定的还本付息义务或担保责任。

序号	债务人名称	本金余额	利息	借款合同编号	担保人名称
1	宁夏洁宁新能源有限公司	59,613,856.99	17,755,719.70	BC20191106000039	1.抵押宁夏洁宁新能源有限公司名下位于贺兰县暖泉工业园区1幢、2幢、3幢、4幢、5幢、6幢、7幢、8幢、9幢、10幢、11幢、12幢、13幢、14幢、15幢、16幢共计5718.02平方米房产和63,940.00平方米土地使用权以及碳化硅冶炼炉及附属设备; 2.抵押马涛名下位于北京西城区小厂路1号院4号楼共计4078.68平方米,该抵押物为地下一层至地上三层独栋商业,其中地下879.80平方米,一层面积946.62平方米、二层面积1126.13平方米、三层面积1126.13平方米(已处置); 3.质押宁夏洁宁新能源有限公司名下12项、马文斌名下1项专利权; 4.由宁夏凯丰汽车零部件有限公司、马文斌、岳金梅、马涛、马琴提供连带责任保证担保。
2	宁夏蓝泰实业有限公司	17,270,000.00	3,857,786.99	BC20190729000080	1.抵押宁夏蓝泰实业有限公司名下位于兴庆区民族北街以东蓝泰广场B座14套公寓,面积3311.11平方米及面积479.7平方米土地使用权; 2.由史建平、赵静提供连带责任保证担保。
3	银川凯隆钢结构有限公司	9,400,000.00	4,032,208.19	BC20190729000075	抵押银川凯隆钢结构有限公司名下: 1.贺兰县德胜工业园区新胜东路23#房,房产面积836.87平方米厂房; 2.贺兰县德胜工业园区新胜东路23#房,房产面积3,238.65平方米厂房; 3.银川德胜工业园区新胜东路23号7幢,房产面积3,747.90平方米厂房; 4.银川德胜工业园区新胜东路23号土地使用权,土地使用权面积23,568.80平方米。
4	宁夏腾飞金穗实业有限公司	20,000,000.00	7,325,036.55	BC20171219000714	由陈刚、吕佳明、刘彦永、王绍利提供连带责任保证担保
5	苏州齐思妙想信息科技有限公司	7,000,000.00	254,527.77	BC20190626000185	由浙江聚力文化发展股份有限公司、余海峰提供连带责任保证担保
6		23,000,000.00	835,639.12		
7	吴忠成功葡萄苗木有限公司	3,950,000.00	2,913,176.41	BC20180702001663	1.质押宁夏松涛文化旅游股份有限公司在吴忠成功葡萄苗木有限公司持有的3760万股; 2.由宁夏松涛文化旅游股份有限公司、苏长山、牛丽萍提供连带责任保证担保。
8		4,999,868.69	3,701,718.31		

注:本公告清单仅列示截至2023年8月31日的贷款本金余额。借款人及担保人应支付的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效的法律文书确定的方法计算;已由债权人垫付的应由借款人及担保人、承债主体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

如有疑问,请联系:

石嘴山银行股份有限公司  
地址:石嘴山市大武口区朝阳西街39号  
联系人:赵女士 联系电话:0952-2017810  
宁夏金融资产管理有限公司  
地址:银川市金凤区阅海湾中央商务区阅海路33号鸿丰大厦18层  
联系人:温女士 联系电话:0951-8801673  
特此公告(如有差错,以合同档案内容为准)  
转让方:石嘴山银行股份有限公司  
受让方:宁夏金融资产管理有限公司

## 石嘴山银行股份有限公司与宁夏金融资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据石嘴山银行股份有限公司(转让方)与宁夏金融资产管理有限公司(受让方)于2023年11月16日签署的《债权转让协议》,转让方将下表所列债权及相关合同项下的全部权益依法转让给受让方。据此,请有关借款人及担保人自转让之日起向受让方履行合同约定的还本付息义务或担保责任。

序号	债务人名称	本金余额	利息	借款合同编号	担保人名称
1	宁夏海鸿智能制造有限公司	22,000,000.00	649,061.11	NBC2022122600000010	由宁夏勤昌滚动轴承制造有限公司、陈玲芳提供连带责任保证担保
2		22,000,000.00	649,061.11		
3		22,000,000.00	646,433.33		
4		22,000,000.00	646,433.33		
5		22,000,000.00	646,433.33		
6		9,950,000.00	292,364.17		
7		22,000,000.00	649,061.11		
8		22,000,000.00	646,433.33		
9		22,000,000.00	646,433.33		
10		22,000,000.00	649,061.11		
11		2,000,000.00	59,244.44		
12		3,190,000.00	96,157.56		
13	宁夏夏贝尔电梯有限公司	45,000,000.00	8,588,937.50	BC20190228000105	1.抵押宁夏蓝泰实业有限公司名下位于兴庆区民族北街以东蓝泰广场C座商业5层9套营业房,面积为5230.38平方米的房屋所有权及面积为757.75平方米的土地使用权; 2.史建平、赵湘利、赵静提供连带责任保证担保。
14	宁夏夏贝尔电梯有限公司	52,480,000.00	9,725,928.89	BC20190729000081	1.抵押宁夏蓝泰实业有限公司名下位于兴庆区民族北街以东蓝泰广场C座商业6层8套营业房,面积7895.74平方米的房屋所有权及面积为1143.89平方米的土地使用权; 2.宁夏蓝泰实业有限公司、史建平提供连带责任保证担保。
15	宁夏金浪潮酒店有限公司	35,879,690.00	8,232,914.84	BC20150109000031	1.抵押宁夏金浪潮实业集团有限公司名下位于大武口区贺兰山北路297幢101号3,536.57平方米房产和1800.3平方米土地、大武口区贺兰山北路297幢401号1,579.54平方米房产、大武口区贺兰山北路297幢501号1,738.40平方米房产和1427.0平方米拍卖土地; 2.由宁夏金浪潮实业集团有限公司、李晓龙、刘亚军、刘海霞、李晓菲提供连带责任保证担保。

注:本公告清单仅列示截至2023年8月31日的贷款本金余额。借款人及担保人应支付的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效的法律文书确定的方法计算;已由债权人垫付的应由借款人及担保人、承债主体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

如有疑问,请联系:

石嘴山银行股份有限公司  
地址:石嘴山市大武口区朝阳西街39号  
联系人:赵女士 联系电话:0952-2017810  
宁夏金融资产管理有限公司  
地址:银川市金凤区阅海湾中央商务区阅海路33号鸿丰大厦18层  
联系人:温女士 联系电话:0951-8801673  
特此公告(如有差错,以合同档案内容为准)  
转让方:石嘴山银行股份有限公司  
受让方:宁夏金融资产管理有限公司